

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kairos Invest ApS

Nyvej 18, 5. tv., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 86 43 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Morten Skovfoged Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kairos Invest ApS Nyvej 18, 5. tv. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 86 43 77
	Stiftet: 8. oktober 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Skovfoged Tinggaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hojer Vermögensverwaltungs GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i Dreamcraft Ventures Fund I K/S, dernæst beslægtede investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -261 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.728	-9.905
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250.367	-234.291
Resultat før skat	-261.087	-244.196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-261.087	-244.196
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-261.087	-244.196
Disponeret i alt	-261.087	-244.196

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.713.726	4.659.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.713.726</u>	<u>4.659.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.713.726</u>	<u>4.659.154</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.572	20.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.572</u>	<u>20.913</u>
Aktiver i alt	<u>4.729.298</u>	<u>4.680.067</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-877.885	-616.798
Egenkapital i alt	-837.885	-576.798
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.825.554	1.742.772
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.825.554	1.742.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.244.342	2.107.428
Gæld til kapitalinteressenter	744.581	699.270
Anden gæld	752.706	707.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.741.629	3.514.093
Gældsforpligtelser i alt	5.567.183	5.256.865
Passiver i alt	4.729.298	4.680.067

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-372.602	-332.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.196	-244.196
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-616.798	-576.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.087	-261.087
	40.000	-877.885	-837.885

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.633	140.526
Andre finansielle omkostninger	99.734	93.765
	<u>250.367</u>	<u>234.291</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.825.554	0	1.825.554	0
	<u>1.825.554</u>	<u>0</u>	<u>1.825.554</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har i de nuværende investeringer en restforpligtelse på t.kr. 289.